
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE)  ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 18. redni 
seji, dne 23. 9. 2023, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa športnega objekta občinskega pomena na nepremičnini katastrska občina 

400 Ptuj parceli 701/8

1. člen

S tem sklepom se ukine status športnega objekta občinskega pomena na nepremičnini 
katastrska občina 400 Ptuj parcela 701/8.

2. člen

Ta sklep je podlaga za izbris vpisa v zemljiški knjigi:
 vpis zaznambe – urejanje prostora (ID pravice/zaznambe: 11692946) pri nepremičnini katastrska 

občina 400 Ptuj parcela 701/8 (ID znak 7398930).

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-269/2009-18
Številka seje: 9000-27/2024
Ptuj, dne 23. septembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

	12. Sklep o ukinitvi statusa športnega objekta občinskega občinskega pomena na nep. kat. občina 400 Ptuj parcela 701-8.docx

		2024-09-25T11:21:26+0200




